
MYSTÉRIA

0

2
No

NA SLOVÍČKO: Víte, že je 
možné, aby vám v dlani vyklíčilo 
semeno hrachu?

6

• Velký rozhovor s psychotronikem 
Ing. Janem Šindelem|

12 PARANORMÁLNÍ JEVY: Banky,
ve kterých straší • Duše zavražděné 
ženy tu dodnes žádá spravedlnost!

19stra2 

g.7

7

9

13

-2%

-

ČASOPIS O MYSTÉRIÍCH 
ZDRAVÍ A DUŠI

Ročník XII. / číslo 10 / Říjen 2022, 
www.zahadyzivota.cz>

REDAKCE: redakce@zahadyzivota.cz > Šéfre
daktor: Jana Šlegrová, zástupce šéfredakto

ra: L. Červeňanská, externisté: P. Blahuš, 
P. Koutský, J. Lenková, P. Matura, J. Svobodo

vá, S. Sobotková, T. Stěhule, P. Turnovský, 
F. Vrbenská > Art director: Markéta Pilzová
INZERCE: Jitka Lenková, lenkova@volny. 

cz, tel. 604 684 834 > Zástupce šéfredaktora 
pro web: zahadyzivotaweb@gmail.com

Vydává Ramaja S. r. 0., Vyšehradská 1349/2, 
128 00 Praha 2,

IČO: 24844861, DIČ: CZ 24844861
Obchodní oddělení:

vernerova@zahadyzivota.cz, tel.: 602 667 
266 > Tisk: SAMAB PRESS GROUP a.s

Distribuce ČR: Rozšiřují společnosti PNS a. s., 
Slovensko: Mediaprint-Kapa Pressegrosso 
a.s.. Vajnorská 137, P.O. BOX 183, 830 00

Bratislava 3 > Předplatné: SEND Předplatné, 
spol. s.r.o.. Ve Žlíbku 1800/77, Hala A3, 193 00 

Praha 9 - Horní Počernice
Cena: 64,90 Kč/3,20 €, MK ČR E 20195, 

ISSN: 1804-9265
Redakce si vyhrazuje právo na vlastní názory 
autorů i přispívajících. Nevyžádané podklady 
se nevracejí. Vydavatel neodpovídá za věcný 
obsah inzerátů. Jakékoliv šíření je povoleno 

pouze se souhlasem vydavatele.

Říjen 2022
www.zahadyzivota.cz

HISTORICKÉ OTAZNÍKY:
Prokletí Ďáblického hřbitova: Leží 
tu zapomenuti hrdinové odboje 
Gabčík s Kubišem? • A kam se po- 
IYI LI -. - .- o-děly hlavy odvážných parašutistů?

26

DEJINY JINAK: Záhadná vražda 
krásné císařovny • Stál za smrtí
14

Alžběty Bavorské okultní spolek, 
nebo dokonce svobodní zednáři?

18
0 v_e

OMAMNÁ VŮNĚ MUŠKÁTU A KA-
a a 0

LENDÁRIUM VÝZNAMNÝCH DNŮ

20 BADATELSKÝ RÉBUS: Hádanka
kentaurské lučištnice nu Housce
• Podařilo se vyluštit její tajemství?

v

-

)A

24 PERLIČKY: Mars mohl vypadat
jako Země! • Atlantida prý ležela 
v Africe! Kam se ale podělo moře?

: %

• 2

.

36

30 ZLOČIN A PARANORMÁLNÍ
JEVY: Přízraky Amityville • Skutečný 
a rozsáhlý příběh domu, jenž se stal 
předlohou mnoha úspěšných hororů

0

4

36

ic
or

ee
es

es

a -.--..-

JEDEN Z PRVNÍCH ÚNOSŮ DO
UFO: Podivné znásilnění Antonia
Villas-Boase

2-N

40 NA SLOVÍČKO: Jak být zdravý po-
dle světového rekordmana? • Rozho-
vor S lektorkou H. Moravčíkovou

48 PERLIČKY A RECEPTY: Tajemství
far a farských hospodyň

http://www.zahadyzivota.cz
mailto:redakce@zahadyzivota.cz
mailto:zahadyzivotaweb@gmail.com
mailto:vernerova@zahadyzivota.cz
http://www.zahadyzivota.cz


62 MYTOLOGIE: Pozvěte do svého

-2

S

spleen

popis.

3

-

33

2DUŠE
52 CESTY DUŠE: K Bohu a zase
zpátky podle ikony holotropního
dýchání Stanislava Grofa

strana 52

al
f •

“

ao
m

an
ns

is
iu

m
iin

uc
ib

ui
nu

lli
to

n d
ne

-g
 

ca
s-

w
ov

at
ea

ne
m

ga

4%

7.
4 

&

(2

OSOBNÍ ROZVOJ: »DYS« není 
prokletí, ale dar! • S Milanem 
Chadimou o tom, jak zkrotit své 
strachy a začít nanovo

SOUTĚŽNÍ POVÍDKA: Legendy

56

60

naší země - Poznáte město ČR?

života vlka! • Přinese vám nůši 
odvahy, ochranu a péči

66 ZAUJALO NÁS: Jemné motýlí
masáže odstraní bloky, které si S se
bou nesete už od doby svého početí

71 ESOTERICKÁ PRAXE: Chcete
změnit svůj život k lepšímu? 
Přinášíme vám tři kouzla hojnosti 
kartářky a jasnovidky Naděždy 
Iždinské, která opravdu fungují

74

Fo:

5A

22 - v.g zn • Pozvěte do svého 
alle. $

PARANORMÁLNÍ JEVY V ČESKU
Duchové umí kousat! Máme
autentické fotografie a výpovědi!

78 ASTROLOGIE: Hana Zagorová
očima astrologa Pavla Turnovského

80 HOROSKOP: Co vás čeká a nemine
od 21. 9. - 20.10. 2022?

81 KŘÍŽOVKA 0 CENY: Luštěte
S námi a vyhrajte

82 PRISTE V ZAHADACH ZIVOTA


